rozpocznle się wykład w języ­
ku rosyjskim we wszystkich żeńskich szkół­
kach miejskich, a zatem prywatne szkółki
Iii-go rzędn mnszą się z tern liczyć konie­
cznie. Bądź co bądź, osoby, prowadzące wy­
kłady w tych szkółkach winny być całkiem
przygotowane do rozpoczęcia w sierpniu roku
1890 wykładów w języku państwowym.“

(11)

Z
Opowiadania

(Ciąg dalszy).
80) Pod tą samą datą (18/6 czerwca

roku 1867) zarządzający spr. d. o. w.
rozesłał okólnik do Biskupów, w którym
poleca, żeby dziekani zawiadamiali na­
przód’ naczelnika powiatu o wszelkich
zjazdach księży na odpusty i żądali jego
pozwolenia.

Oto jest umiejętne pogodzenie sprze­
czności między dwoma rozporządzeniami!...

Bądś co bądź, osoby, prowadzące wy­
kłady w tych szkółkach winny być całkiem
przygotowane do rozpoczęcia w sierpniu roku
1890 wykładów w języka państwowym.“

(ll) Opowiadania
i «jjslieio prawa paistmolośtietono.

(Ciąg dalszy).
80) Pod tą samą datą (18/6 czerwca

roku 1867) zarządzający spr. d. o. w.
rozesłał okólnik do Biskupów, w którym
poleca, żeby dziekani zawiadamiali na­
przód' naczelnika powiatu o wszelkich
zjazdach księży na odpusty i żądali jego
pozwolenia.

Oto jest umiejętne pogodzenie sprze­
czności między dwoma rozporządzeniami!...